按照《关于山东省高校青年教师信息化教学比赛校级选

拔赛的通知》和学校《关于开展校级高校教师信息化教学比

赛选拔赛的通知》，学校于 11 月 4 日举行了校级教师信息

化教学比赛。经教务处组织专家评审，彭浩等获得一等奖，

张风云等获得二等奖，单清清等获得三等奖。彭浩等 5 位教

师（教学团队）获得推荐资格参加省级复赛。为增加评审工

作的透明度，接受监督，现将比赛结果（附件 1）和推荐参

加省级复赛情况（附件 2）予以公示，公示日期为 11 月 7 日

至 11 月 9 日。如对评选结果有异议，请实名与教务处联系。

联系电话：0537-3196160

教务处（教学质量监控中心）

2019 年 11 月 7 日

附件 1：

济宁学院教师信息化教学比赛结果

序号 教师或者团队主持人 教学团队成员 获奖等级

1 彭  浩 赵  强  杜昕昕 一等奖

2 孔令芳 王秀丽  林艳艳 一等奖

3 张风云 李  成  宁  燕 二等奖

4 田  萌 李  南  曹  芹 二等奖

5 张金霞 付婷婷 二等奖

6 韩  红  二等奖

7 张玉珊 王姿懿 三等奖

8 单清清  三等奖

9 胡迎春  三等奖

10 穆雪丽  三等奖

11 孟冬梅  三等奖

12 金  璐 高  飞   张  国 三等奖

附件 2：

济宁学院推荐参加省级教师信息化复赛结果

序号 教师或者团队主持人 教学团队成员

1 彭  浩 赵  强  杜昕昕

2 孔令芳 王秀丽  林艳艳

3 张风云 李  成  宁  燕

4 田  萌 李  南  曹  芹

5 张金霞 付婷婷